
KLINICKÉ CENTRUM ISCARE 
ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ 61858366 

T: +420 234 770 140 / E: prikrylova@iscare.cz  / www.iscare.cz  
 

 

                                                                                   

EM_CPO_01 CZ Preventivní onkologická prohlídka_pokyny_16.10.2024/vyd 01                                                                                                           Stránka 1 z 1 
 

 
 

 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
rozhodl/a jste se podstoupit preventivní onkologickou prohlídku.  
 
Časová náročnost prohlídky je 2–3 hodiny.  
Cena prohlídky je 15 000,- Kč.   
 
Rozsah prohlídky: 
 

• vyšetření krve – krevní obraz, biochemické vyšetření – jater, slinivky, ledvin, cholesterol, 
minerály, zánětlivé markery, nádorové markery, hormony štítné žlázy 

• množství vitamínu D 

• vyšetření moči 

• vyšetření na skryté krvácení do zažívacího traktu – OK test (neprovádí se u klientů, kteří 
absolvovali v posledních 3 letech koloskopické vyšetření) 

• EKG, měření krevního tlaku  

• ultrazvukové vyšetření břicha – ledviny, žlučník a žlučové cesty, močový měchýř, slezina, 
prostata (muži), děloha a vaječníky (ženy) 

• ultrazvukové vyšetření jater, slinivky, varlat (muži) a krku 

• RTG plic a srdce 

• fyziologické vyšetření lékařem/ internistou 
 

 
Příprava:  

• V týdnu před termínem prohlídky proveďte odběr vzorku stolice na vyšetření skrytého 
krvácení do zažívacího traktu dle návodu (viz Poučení o odběru) a přineste s sebou v den 
prohlídky. 

• Přineste s sebou ranní moč (sterilní zkumavku lze zakoupit v lékárně). 

• 3 hodiny před vyšetřením nic nejezte, pijte pouze neslazené čiré tekutiny, nejlépe vodu. 

• Před ultrazvukovým vyšetřením je vhodné, aby byl naplněný močový měchýř. 
 
 

Výsledky:  

• Lékařské zprávy zasíláme doporučeně na Vaši adresu do 10 dní od vyšetření, na základě Vašeho 
předchozího písemného souhlasu je možné zaslat výsledky e-mailem nebo vyzvednout osobně. 
 

Platba: 

• Úhrada za komplexní preventivní onkologickou prohlídku je možná hotově nebo kartou 

v Centru preventivní onkologie. Firmám lze vystavit fakturu.  

Centrum preventivní onkologie najdete v přízemí ISCARE a.s.  
Děkujeme za spolupráci. 

 
 
 

Preventivní onkologická prohlídka – pokyny  
 

http://www.iscare.cz/

